关于 2021 年阜新市教育系统赴高等院校直

接招聘 2022 年应届毕业生（辽师专场）

取消部分招聘岗位的公告

根据《2021 年阜新市教育系统赴高等院校直接招聘 2022

年应届毕业生公告》（辽师专场），因报名人数不足，以下

岗位予以取消。

已报考以上取消岗位的考生，可于2021年 11月 2日 12：

00 前改报其他岗位。

特此公告!

阜新市教育局

2021 年 11 月 2 日

序号 招聘单位 招聘岗位
岗位

编号

招聘数量

（人）

1 阜新市高级中学 高中语文教师 1 2

2 阜新市第二高级中学 高中地理教师 12 2

3 阜新市蒙古中学 高中地理教师 13 1

4 阜新市实验小学 小学体育教师 17 1

5 阜新市教育服务中心（实践基地） 实践基地政治教师 19 1

6 阜新市教育服务中心（实践基地） 实践基地音乐教师 22 1

7 阜新市卫生学校 中职数学教师 24 1

8 阜新市卫生学校 中职德语教师 25 1

9 阜新市第一中等职业技术专业学校 中职体育教师 26 1

10 阜新市第一中等职业技术专业学校 中职政治教师 27 1

11 阜新市第二中等职业技术专业学校 中职语文教师 28 1

12 阜新市第二中等职业技术专业学校 中职数学教师 29 1

13 阜新市第三职业技术专业学校 中职数学教师 30 1

14 阜新市第三职业技术专业学校 中职音乐教师 32 1